
お詫びとお知らせ 
 

平素より京急ストア，もとまちユニオンをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

当社店舗で販売いたしました恵方巻の一部対象商品について、原材料表示にアレル

ギー物質である“海老”“卵”の記載が漏れて販売していたことが判明いたしました。 

日頃からご愛顧いただいておりますお客様には、多大なご迷惑おかけいたしました

ことを、心からお詫び申しあげます。 

今後このようなことが無いよう一層管理体制向上に努めてまいりますので，何卒ご

理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 つきましては、対象商品をお買い求めいただきましたお客様には、大変お手数とは

存じますが、商品の回収および商品代金のご返金させていただきたく、レシートと原

材料表記をお持ちのうえ、ご購入店舗までご連絡くださいますようお願い申しあげま

す。 

株式会社京急ストア 

 

 



 

（対象商品） ①十二単巻 1，980円  ②十二単巻ハーフサイズ 999円 

   ③本まぐろ入海鮮恵方巻 1，280円 ④海鮮恵方巻 980円 

 

（対象店舗） ①京急ストア 

       平和島店，川崎店，鶴見店，鶴見本町通店，日ノ出町店，磯子丸山店， 

       富岡店，追浜店，スパーク浦郷店，上町店，浦賀店， 

スパーク北久里浜店，新久里浜店，野比店，三浦海岸駅前店，武山店， 

三崎東岡店，葉山店 

②もとまちユニオン 

六本木店，新橋店，日吉店，元町店，鵠沼店，鎌倉店，葉山店 


